

29.08.2022

Generalforsamling d. 21. september 2022 - Gladsaxe Svømmeklub

Formandens beretning sæsonen 2022 (1. juli 2021 – 30. juni 2022)

Gladsaxe Svøm.

I den netop afsluttede sæson er det lykkedes GSC at komme tilbage på sporet, da vi har haft en sæson, der stort set ikke har været ramt af problemer i forbindelse med corona. Vi har kunnet gennemføre et normalt program gennem vores dygtige trænere på såvel konkurrencesiden, som i svømmeafdelingen.

Dette har for konkurrenceafdelingens vedkommende ført til en stribe rigtig flotte resultater, også internationalt, og klubbens elitefræner, Sofie Seheim, er blevet udtaget på trænersiden til EM 2022 i Rom. Rigtig godt gået, Sofie. Ligeledes er det lykkedes Klubben synkron-afdeling ved Mia Heide at få fokus på denne disciplin, så Mia sammen med sin trænerassistent Karoline Christensen blev udtaget til EM, ligeledes i Rom. Stort tillykke med dette, det har krævet en hård kamp at opnå denne anerkendelse. Også tak til Gladsaxe Kommune og Svømmehallens perronale for at give pigerne mulighed for at træne i den offentlige åbningstid. Øvrige sportslige resultater har været opsigtsvækkende og blandt de bedste i klubbens historie. Disse vil blive gennemgået i konkurrenceafdelingens beretning.

I svømmeafdelingen er det lykkedes at få medlemstallet stort set tilbage til tiden før coronanedlukning, om end vi stadig mangler en smule, før vi er tilbage ved medlemstallet før hallens nedlukning i forbindelse med renovering.

De øvrige forhold i svømmeafdelingen vil blive gennemgået særskilt i afdelingens beretning.

Svømmeafdelingen fik sidst på sæsonen ny leder, idet vores konsulent gennem 38 år, Sanne Skou, ønskede sig mere tid til sig selv og derfor stoppede. Bestyrelsen besluttede efter samråd med vore klubchef, at stillingen skulle besætte med en fastansat leder, i stedet for en konsulent. Efter lidt søgen faldt valget på en fra vore egne rækker, Ida Trandum, som i forbindelse med sæsonskiftet overtog stafetten fra Sanne.

Velkommen til Ida, vi glæder os til samarbejdet.

Ungdomsafdelingen arbejder som vanligt med forskellige spændende projekter.

Nærmere herom under afdelingen beretning

Skolesvøm – GLADSVØM- har i år, dygtigt ledt af Tenna Larsson, haft en næsten normal sæson, dvs uden større problemer med corona. Det er lykkedes at gennemføre programmet tæt på normal, afsluttende med en uge på stranden med undervisning her, hvilket blev en stor succes. Også en stor tak til Tenna.

GSC's bestyrelse føler, at vi fortsat gennem vores klubchef, Kim, har et fortrinligt og tillidsfuldt samarbejde med Gladsaxe Kommune og skoleforvaltningen på dette område. Stor tak herfor.

Bestyrelsen må ved sæsonens afslutning sige farvel til vores mangeårig formand og næstformand, Irene Chabior, og til vore ligeledes mangeårige formand og bestyrelsesmedlem, samt repræsentant i Miniport Karin Lund. Irene fortsætter dog en tid endnu som formand for Brugerbestyrelsen for Idrætsanlæggene i Gladsaxe Kommune. En stor tak til Irene og Karin for mange, mange års tro tjeneste

Det er noget af en åreladning, men vi er så heldige at flere nye ansigter i år har tilbudt sig til bestyrelsesarbejdet. Vi glæder os til at sige velkommen til disse nye bestyrelsesmedlemmer.

På administrationssiden forestås kontorarbejdet stadig af vores dygtige Gitte Jung Nielsen, fra bestyrelsen skal lyde en stor tak til Gitte for hendes smil og engagement.

Vores engagerede klubchef, Kim Marquardt, har i denne sæson afsluttet en master i trivsel og ressourcepsykologi, i øvrigt med topkarakter. Kim tog i sit eksamensprojekt udgangspunkt konkurrenceafdelingens 2.hold. Bestyrelsen har besluttet, at vi i den nye sæson vil have fokus på klubbens værdier, og herunder inkludere det fokuserede og bevidste arbejde med trivsel blandt vore medlemmer og trænere.

Vi påtænker at afholde et par heldages temamøder i denne forbindelse.

Endelig skal det nævnes, at vi i bestyrelsen stadig kæmper en brav kamp for en ny svømmehal. Vi er utroligt glade for at være en forening med ca. 2.000 medlemmer, der alle nyder at boltre sig i vandet og tilegne sig det at kunne svømme. Lige så ondt gør det imidlertid, at vi har flere hundrede på venteliste, der alle har behov for at lære svømningens kunst og alle vil kunne indgå i glade og aktive fællesskaber.

ØKONOMI.

GSC's regnskab vil blive gennemgået på generalforsamlingen og vil blive lagt på foreningens hjemmeside.

Gladsaxe Idræts Forening (GIF)

GSC er sammen med Gladsaxe HG og GIF Gymnastik fortsat de 3 afdelinger, der tegner GIF. GSC har formandsposten og GIF kassererposten Vi har afholdt 1. møde efter coronanedlukningen, og er i gang med at planlægge de næste møder.

Sponsorer.

Kvickly Buddinge med Kenneth Mattson i front er stadig vores hovedsponsor. Vi plejer at afholde arrangementer i Kvickly, hvor medlemmer af GSC kan handle med rabat, og hvor en del af omsætningen tilflyder GSC. Dette har ikke været muligt under Coronanedlukningen, men vi ser frem til at genoptage det gode samarbejde. En stor tak til Kvickly Buddinge og Kennerh Mattson. Herudover har vi på sponsorsiden haft tilgang af Swim-King og Bauhaus i Gladsaxe. Vi glæder os til et godt samarbejde og takker for interessen. Ligeledes en stor tak til vores tøjsponsor, Arena, med hvem vi netop har forlænget samarbejdet frem til 2025

OPSAMLING.

På vegne af bestyrelsen vil jeg gerne takke alle de frivillige, der gør en kæmpe indsats for at opretholde foreningens mange aktiviteter. Det gælder såvel de frivillige i vores mange udvalg, som de mange forældre, der agerer officials, holdledere, stævnehjælpere, kagebagere, arrangører af fællesspisninger o.m.a. Jeres indsats er afgørende for at kunne gennemføre vores arrangementer og aktiviteter.

Tak til FIG`S generalsekretær, Per Seier, der altid er klar med en hjælpende hånd. Tak for altid godt samarbejde med Gladsaxe Sportscenters personale og svømmehallens ledelse og personale. Tak til stadioninspektør Lars Køhler, idrætschef Holger Kortbæk for altid at støtte op om klubbens arbejde og vores fremtidsplaner og tak til skolechefen i Gladsaxe Kommune, Michael Mariendal. Tak til Lone og de blå mænd for et godt og tillidsfuldt samarbejde i hallerne i det daglige Afslutningsvis en stor tak til mine kolleger i bestyrelsen for et godt og konstruktivt samarbejde. Vi har alle sagt ja tak til at fortsætte i bestyrelsen og jeg ser frem til endnu et spændende år, hvor vi forhåbentlig undgår nedlukninger af nogen art.

Torben Nielsen - Formand for bestyrelsen.